
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

105873 03/06/202310 01 AROEIRA FUTSAL EMBU DAS ARTES

AROEIRA FUTSAL EMBU DAS ARTES

Paulista
Principal A1
GINÁSIO WLAMIR MARQUES SãO PAULO

NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO
MARCELO DE OLIVEIRA

GUILHERME BORNI
AMANDA ROSA SILVA SOUZA

82
223
22
1650

20:00 20:43

06 01

20:58 21:33

04 00

10 01

156734 RENATO PIAU DE SÁ 02
184764 EYD THIAGO KODAMA 04
182961 DANIEL MOIANO SODRÉ 05
185253 DANIEL SHIRAISHI ROLLEMBERG ALBUQUERQUE 06
178419 YAN MATHEUS DE DEUS 07
178413 ANTONIO FARBSON RODRIGUES LEANDRO 08 28:55
137634 DEIVES MORAES 10
166310 VANDESON MANUEL PEREIRA DA SILVA 13
125701 LUCAS MARTINS BARBOSA 14 30:30
132584 LEVY MARTINS ANTERO COSTA 15
175073 GUSTAVO BASTOS MARTINS 17
182962 THALISSON GOES 22
178415 RENAN WILIAN BAZZO 23
163471 GABRIEL OLIVEIRA BARBOSA 79
178420 RODRIGO CANABARRO MONTENEGRO 87 08:47

13
22

02
08
02
17
07
02
05
14

06
14
06
14
87
17
04
06
87

07
15
07
79
07
08
10

23
87
10
08
23
15
17

19:17 18:10

xxxxx
xxx

DEIVIDY HADSON SILVEIRA7992

WILSON ANTONIO DE SOUZA JUNIOR50
VICTOR CAMPOS DE FARIA7623

ANDERSON VASCONCELOS4951

0801
07:32

1002
13:25

1403
14:22

1304
17:45

0705
18:54

1706
19:49

0507
27:00

1008
29:50

1709
34:57

1010
36:50

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

171874 EVANDRO DAVI CESAR 01
175127 ANDRÉ LUÍS MARILAC COSTA 02 08:05
191010 THIAGO CERRUTI MARQUES 03
179905 JORGE VITOR DOS SANTOS JUNITOR 04 34:26
171495 BRUNO DA CRUZ SILVA 05 08:05
171848 GUSTAVO TOMAS DE OLIVEIRA 07 28:55
172085 CÉSAR ANTÔNIO DA SILVA 08
179916 JONATHAN ARAUJO DE MELO SANTOS 09 26:50
171849 WILLIAN BATISTA BARROS 10
171846 RODRIGO FIGUEIREDO CARDOSO 11
171524 LUCAS SANTOS ANDRADE LIMA 12
189911 ISAQUE RIBEIRO DA SILVA NOBREGA 13
180700 GUSTAVO GOMES DA CRUZ PROFIRIS 14
190409 KEVIN FERNANDES DA SILVA SOUZA 16
191011 VINICIUS MARCIO RIBEIRO DE OLIVEIRA 17

01
12

08
14
02
08
04
02
10
05

09
04
09
05
16

10
11
14
09
11
04

11
05
14
07
10
14
02

14:22

xxxxx
xxxxx

1001

04:03

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FRANCISCO SERGIO LIMA BATISTA7398

WILSON ROBERTO PAULINO DOS SANTOS8046

D
E

IV
E

S
 M

O
R

A
E

S
 (

10
)

D
E

IV
ID

Y
 H

A
D

S
O

N
 S

IL
V

E
IR

A

W
IL

LI
A

N
 B

A
T

IS
T

A
 B

A
R

R
O

S
 (

10
)

F
R

A
N

C
IS

C
O

 S
E

R
G

IO
 L

IM
A

 B
A

T
IS

T
A

BRUNO VINICIUS VANÇO 7973

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

DOUGLAS GONZAGA LEITE 8856

AROEIRA FUTSAL EMBU DAS ARTES


