



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

105873 SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA 10 x 01 AROEIRA FUTSAL EMBU DAS ARTES 03/06/2023

Competição:	Paulista	Período	Ínicio	Término
Categoria:	Principal	1º	20:00	20:43
Divisão:	A1	2º	20:58	21:33
Ginásio:	GINÁSIO WLAMIR MARQUES	3º		
		4º		
82	Árbitro Principal:	NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO		
223	Árbitro Auxiliar:	MARCELO DE OLIVEIRA		
22	Árbitro Assistente:	GUILHERME BORNI		
1650	Cronometrista:	AMANDA ROSA SILVA SOUZA		
	Anotador:			

## SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						FINAL	10 x 01	
						13	02	06	07	23				
156734	RENATO PIAU DE SÁ	02											Prorrogação	x
184764	EYD THIAGO KODAMA	04				22	08	14	15	87			Penaltis	x
182961	DANIEL MOIANO SODRÉ	05					02	06	07	10				
185253	DANIEL SHIRASHI ROLLEMBERG ALBUQUERQUE	06					17	14	79	08				
178419	YAN MATHEUS DE DEUS	07					07	87	07	23				
178413	ANTONIO FARBSO RODRIGUES LEANDRO	08	28:55				02	17	08	15				
137634	DEIVES MORAES	10					05	04	10	17				
166310	VANDESON MANUEL PEREIRA DA SILVA	13					14	06						
125701	LUCAS MARTINS BARBOSA	14	30:30					87						
132584	LEVY MARTINS ANTERO COSTA	15												
175073	GUSTAVO BASTOS MARTINS	17												
182962	THALISSON GOES	22												
178415	RENAN WILIAN BAZZO	23												
163471	GABRIEL OLIVEIRA BARBOSA	79												
178420	RODRIGO CANABARRO MONTENEGRO	87	08:47											
7992	Técnico:	DEIVIDY HADSON SILVEIRA												
4951	Aux. Técnico:	ANDERSON VASCONCELOS												
50	Prep. Físico:	WILSON ANTONIO DE SOUZA JUNIOR												
	Massagista:													
7623	Méd/Fis/Enf:	VICTOR CAMPOS DE FARIA												

### Anotação de Gols

01 08	02 10	03 14	04 13	05 07	06 17	07 05	08 10	09 17	10 10	11	12	13	14	15	16	17
07:32	13:25	14:22	17:45	18:54	19:49	27:00	29:50	34:57	36:50							
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Mandante  
DEIVES MORAES (10)

Técnico Mandante

## AROEIRA FUTSAL EMBU DAS ARTES

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições						FINAL	10 x 01	
						01	08	09	10	11	12			
171874	EVANDRO DAVI CESAR	01												
175127	ANDRÉ LÚIS MARILAC COSTA	02	08:05			12	14	04	11	05				
191010	THIAGO CERRUTI MARQUES	03					02	09	14	14				
179905	JORGE VITOR DOS SANTOS JUNIOR	04	34:26				08	05	09	07				
171495	BRUNO DA CRUZ SILVA	05	08:05				04	16	11	10				
171848	GUSTAVO TOMAS DE OLIVEIRA	07	28:55				02		04	14				
172085	CÉSAR ANTÔNIO DA SILVA	08					10			02				
179916	JONATHAN ARAUJO DE MELO SANTOS	09	26:50				05							
171849	WILLIAN BATISTA BARROS	10												
171846	RODRIGO FIGUEIREDO CARDOSO	11												
171524	LUCAS SANTOS ANDRADE LIMA	12												
189911	ISAQUE RIBEIRO DA SILVA NOBREGA	13												
180700	GUSTAVO GOMES DA CRUZ PROFIRIS	14												
190409	KEVIN FERNANDES DA SILVA SOUZA	16												
191011	VINICIUS MARCIO RIBEIRO DE OLIVEIRA	17												
7398	Técnico:	FRANCISCO SERGIO LIMA BATISTA												
	Aux. Técnico:													
	Prep. Físico:													
8046	Massagista:	WILSON ROBERTO PAULINO DOS SANTOS												
	Méd/Fis/Enf:													

Capitão Visitante  
WILLIAN BATISTA BARROS (10)

Técnico Visitante

### Anotação de Gols

01 10	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
04:03																
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

### DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: BRUNO VINICIUS VANÇO Registro: 7973 Assinatura:

Representante Visitante: DOUGLAS GONZAGA LEITE Registro: 8856 Assinatura: